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PACITHCAHHE

BOI'OCAYIKEHHHA

NAemo 2018-19 a.

Ympensa
Ce. HuHnorxenmus, enucxona Hprumcrozo
BosecmeeHHas Aumypeus

Ympensa
Booxecmesennas Aumypeust

BcerowiHoe 60erue

POXIECTBO oCIliOA HAIIIETO
HHCYCA XPHCTA

Booxecmeennas Aumypaus

Obuwee paseosnerue nocne Aumypeuu & 3ane

Ympens
BoxecmeenHasa Aumypaus

BcenouwiHoe 60enue

BOI'OSIBAEHHE: KPEIIEHHUE rOCIIOHE
BoskecmeenHas Aumypaus u eesuroe
ocgsiujeHue 800bL

Ympens

Ce. PasHoanocmonvroii Hunwl,
npoceemumensvruysl I'pysuu
Boscecmeennas Aumypeus

Ympensa

Hedens o 3axxee

Cassmuix Hoeomyuenurcoe u Henosedrurcoe
Poccuiicrux

Boxxecmeennas Aumypeus

YmpeHs
Hedens o 6nyonom ceine
BoskecmeenHas Aumypaus

info@stnicholaswallsend.org.au
wwuw.stnicholaswallsend.org.au

Ph: 0249501353 | www.rocor.org.au/stnicholaschurch/

6.00 u.e.
9.00 w.y.

6.00 u.e.
9.00 u.y.

6.00 u.s.

9.00 u.y.

6.00 u.e.
9.00 u.y.

6.00 u.e.

9.00 u.y.

6.00 u.a.

9.00 u.y.

6.00 u.e.

9.00 u.y.
6.00 u.s.

9.00 u.y.



